
FAKTURA
(1)
+- [ Dodavatel

ICO: 4 4240L04 DIC2202266861 0
IC DPH:5K20226686'10

SESTAK s. r. o.

CisIo faktury | 2020000851
CisIo dod.Iistu: 220893

Konst. symbol: 0!08" 
"Cislo Objed3 e5't/'

(Odberatel-ICO : 37 91 1,832
DIC: 202L87'7'7 92

IC DPH: SK2 02lB1'77 92
S PECIALI ZOVANA NEMOCNICA
SV. SVORADA ZOBOR, N. O. -KLASTORSKA 134
NITRA
o,4 0 Qa

Dodan:

ldL]-eh:
N]ZS]E UVEDENYCH

BOHUS

Priemyselna 830/B
924 01 GATANTA

TeI:0317805241
Mail:

Banka : TATRA BA/ 29 4401 3062
Iban:SKB9 1100 0000 0029 4401

Swift.: TATRSKBX
Dat. splatno: 18 .02.2020 Forma
Dat. vyhotov:29 .0L.2020 PP
Dat. dodanLa:29. 01. 2020

/7700
3062

uhr:

Dod. podmien :

FAKTURU,JEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA
DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

PLU/EANNazovtovaru
Balenle 

-[ 
J C

t 2 lbDPItlt
Ml-
sDPH I t Mnoz

lStr: 1l

I sDPH ]

C

It
ELKOM

bDPI] ]

Sadzba DPIi: | 10,00 lu!11. L fv,vv I

8861 LAPTE POLOTUC.MI,IIKO 1.51 1],

80539 RAJO KLASIK JOGURT BIILY 125G

81463 RAJO KTASIK JOG.JAIiODA 125G

12

10

20

120

10

2A

0,4300 0.4130

0,2000 0,2200

0,1700 0,1810

46,4400 51,0840

8.0000 B,8000

13.6000 14.9600

108,000

40.000

80.000

Za sadzbu DPH: [ 10,00 t ]: 228.000 68.0400 ?4.8440

I Sadzba DPll: [ 20.00 ]yrr. t Lv.vv J

]3 RAJO TVAROII 5KG VEDRO

5OB3 E]DAM BIOK SYR ZIVOC. 4Ot

8610 TA]'1] TVAROIi MAKKY 5KG

B93I HU HELLA MINI I',1ASIO OMIGA 2OOX2OG

i
1

1

1

1 14,0000 16,8000

1 3,s000 4,2000

1 14,0000 16,8000

1 14,0000 16,8000

14,0000 16,8000

33,2010 39,8412

42,0000 50,4000

42.0000 50.4000

1,000

9.486

3.000

3.000

Za sadzbu DP]]: [ 20.00 t ]: I6,486 131.2010 151,4412

I Zaklad ]-t DPH l-t
0.00
6.80

25.24

sDPH l
0.00

'14.84
ts't .44

Celkom za t.ovar:
Bon01 0.00 % :

Bon02 0.00 ? :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zal-oha:

CELKOM K UHRADE:

199.24 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

199.24 Eur
33.04 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

232.28 Eur

0: 0.00
10: 68.04
20: 137.20

+-+
Mnoz. celkom:

Pocet paliet:
IdLieh:

244.486
24 .636

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA

Vystavil:

W,gr.-


